COPIA — E.

Gen. 41. 49 *Et copia* mensuram excederet
1 Par. 29. 16 *Omnis* haec — quam parvulus
2 Par. 31. 10 *Reliquiarum a. — est ista, quam* cernis
Judith. 12. 5 *Et petit... ut daretur* ei —
Deut. 8. 13 *Argenti et auri cunctarumq. rerum copiam*
1 Par. 12. 40 *Boves, arietes, ad omnem —*
2 Par. 9. 27 *Tentamineque — praebuit* argenti
Daniel. 8. 25 *Et in copia* rerum omnium occidit plurimos

1 Mac. 10. 36 *Dabuntur* illis copiae ut oportet
2 Mac. 3. 6 *Et communes copias* immensas esse

COPIOSE.

Judith. 2. 8 *His, quo exercitibus* sufficerent copiose

COPIOSUS — A — UM.

1 Mac. 9. 35 *Apparatum* suum, qui erat copiosus
 16. 5 *Et ecce exercitus — in obvium* illis
 7 *Equitatus* adversariorum — nimis

Psal. 129. 7 *Et copiosa* apud eum redemptio
Matth. 5. 12 *Quoniam merces* vestra — est in caelis
Luc. 6. 17 *Multitudo — plebis* ab omni Judea
 7. 11 *Ibant* cum eo discipuli ejus, et turba —
Act. 14. 1 *Ita ut crederet* Judaeorum et Graecorum
 22. 6 *De caelo circumfulsit* me lux —
 5. 6 *Et invenit* manum fortem et populum
 10. 2 *Et congregavit* exercitum — valde
 13. 1 *Congregavit* Thryphon exercitum —
 15. 32 *Gloriam* Simonis... et apparatus —
Judith. 8. 7 *Divitias* multas et familias copiosam
1 Mac. 6. 1 *Elymaidem... — in argento* et auro
Matth. 28. 12 *Pecuniam — dederunt* militibus
Luc. 5. 6 *Concluserunt* piscum multitudinem —
Eccli. 51. 36 *Et copiosum* aurum possidete in ea
1 Mac. 1. 18 *Et oquitibus* et copiosa navium multitudine
 20. 8 *Erant* autem lampades copiosae
 1 *Mac.* 10. 21 *Congregavit* exercitum, et fecit arma copiosa
 15. 26 *Et argentum* et aurum, et vasa —

COPULA — E.

Gen. 29. 27 *Imple* hebdomadam dierum hujus copulae

COPULATIO — NIS.

Tobia. 6. 20 *In copulatione* sanctorum Patriarcharum

COPULO — ARE.

Isai. 5. 8 *Agrum* agro copulatis usque ad terminum
Eccli. 37. 1 *Et ego* amicitiam copulavi
Ezod. 36. 10 *Alias* quoque sibi invicem copulavit
Judith. 9. 13 — et filios Ammon et Amalec
Ezod. 26. 9 *Et sex* sibi mutuo copulabatur
 28. 25 *Catenarum* extrema duobus — uncinis
Josue. 23. 12 *Miscere* connubiata amicitias copulare
 3 *Reg.* 11. 22 *His* itaque copulatus est Salomon
Gen. 29. 34 *Nunc* quoque copulatur mihi maritus m.
Ezod. 26. 10 *Et* quinquaginta anas... ut cum altero
 copularetur
Ezod. 26. 4 *Ut* possint invicem copulari
Esther. 9. 27 *Qui* religionis eorum voluerunt —
Ezod. 39. 19 *Stricta* ad balteum, et annulis fortius copulata

COQUO — ERE.

Isai. 44. 19 *Et coxi* super carbones ejus panes, — carnes et comedi
Gen. 18. 7 *Qui* festinavit, et coxit illum
 19. 3 *Fecit* conviv. et — azyrna, et comederunt
 25. 29 — autem Jacob pulmentum
Judith. 6. 19 *Et — hodieum, et... azyrnos* panes
 1 *Reg.* 28. 24 *Tollensque* farinam miscuit eam et — azyrna
 2 *Reg.* 13. 8 *In* oculis ejus — sorbituniculas
 3 *Reg.* 19. 21 *Et* in aratro boum — carnes
Isai. 44. 15 *Et succendit, et — panes*
 10 — pulmentum, et saturatus est
Daniel. 14. 26 *Tulit* ergo Daniel piecem, et adipem, et pilos, et — carpitur
 4 *Reg.* 6. 29 *Coximus* ergo illum meum, et comedimus
Ezod. 12. 39 *Coxerunt*que farinam, quam... tulerant
 2 *Par.* 35. 13 *Pacificas* vero hostias — in lebetibus
Thren. 4. 10 *Manus* mulierum misericordium — filios
Gen. 18. 8 *Tulit* quoque... vitulum, quem coxerat
 27. 17 *Deicitque... et panes, quos — tradidit*
 2 *Reg.* 13. 9 *Tollensque* quod — effudit
Daniel. 14. 32 *Erat* autem Habacue propheta in Judea, et ipse — pulmentum
Ezod. 23. 19 *Non coques* hodieum in lacte matris suae
 29. 31 *Et — carnes* ejus in loco sancto
 34. 26 *Non — hodieum* in lacte matris suae
Levit. 24. 5 *Et — ex ea* duodecim panes
Deut. 14. 21 *Non — hodieum* in lacte matris suae
 16. 7 *Et —, et comedes* in loco, quem elegerit...
Levit. 23. 17 *Panes... quos coquetis* in primitiis Dom

Ezech. 46. 20 *Iste* est locus, ubi coquent sacerdotes pro peccato, et pro delicto: ubi — sacrificium
 21 *Domus* coquentium, in qua — ministri

Zach. 14. 21 *Et venient* omnes immolantes, et sument ex eis, et — in eis

4 Reg. 4. 38 *Et coque* pulmentum filiis Prophetarum
Ezod. 16. 23 *Et* que coquenda sunt, coquite
 8. 31 — carnes ante fores tabernaculi
Levit. 2. 15 *De* milti carum, ut coquam sacerdoti
1 Reg. 11. 3 *Faciamus* lateres, et coquamus eos igni
Levit. 26. 26 *Decem* mulieres in uno cilibano coquent
Num. 11. 8 *Terebat* in mortario, coquens in olla
Osee. 7. 6 *Tota* nocte dormivit — eos, mane ipse succensus quasi ignis

Osee. 7. 4 *Omnis* adulterantes, quasi cilibanus succensus a coquente
Levit. 7. 9 *Sacrificium* simile quod coquitur in cilibano
 6. 28 *Vas* autem fictile in quo coctus est
Ezech. 24. 10 *Et coquetur* universa compositi, et ossa
 1 *Reg.* 2. 23 *Veniebat* puer sacerdotis dum coquerentur carnes
Isai. 16. 7 *Qui* letantur super muros cocti lateris
 11 *Et viscera* mea ad murum — lateris
 6. 19 *Quae* milti carum, et coquam, cotamque...
 7. 12 *Cotamque* similia et collyridas
 2. 15 *Non* enim accipiam a te carnem —
 1 *Reg.* 12. 9 *Non* comedetis ex eo crudum quid, nec coctum aqua
Levit. 22. 31 *Cotales* obuleris sacrificium — in cilibano
 27. 31 *Cotalesque* de venatione cibos intulit patri
 1 *Reg.* 25. 18 *Duos* utres vini, et quinque arietes —
Ezod. 16. 23 *Et* que coquenda sunt, coquite

COR — DIS.

Ezod. 7. 13 *Induratumque* est cor Pharaonis
 14 *Ingravatum* est — Pharaonis
 22 *Induratum* est — Pharaonis, nec audit eos
 8. 19 *Induratumque* est — Pharaonis
 32 *Et* ingravatum est — Pharaonis
 9. 7 *Ingravatumque* est — Pharaonis
 35 *Ingravatum* est — ejus
 14. 5 *Inmutatumque* est — Pharaonis
 8. 14 *Eleverit* — tuum, et non remiseris
 11. 16 *Cave*te ne forte decipiantur — vestrum
 17. 20 *Nec* elevetur — ejus in superbia
 20. 3 *Non* pertimescat — vestrum
 29. 18 *Cujus* — aversum est hodie a Domino
 30. 17 *Si* letetur — aversum fuerit — tuum
Josue. 2. 11 *Et* elanguit — nostrum
 5. 1 *Dissolutum* est — eorum
 7. 5 *Pertinuitque* — populi
Judith. 5. 9 — meum diligit principes Israel
 1 *Reg.* 1. 8 *Et* quamobrem affligit — tuum?
 2. 1 *Exultavit* — meum in Domino
 4. 13 *Erat* enim — ejus pavens pro arca Dei
 17. 32 *Non* concidat — ejusquam in eo
 25. 26 *Et — Nabal* juvenum, erat enim ebrius nimis
 37 *Et* emortuum est — ejus intrinsecus
 28. 5 *Et* timuit et expavit — ejus nimis
 1 *Reg.* 14. 1 *Quod* — regis versum esset ad Absalon
 17. 10 *Fortissimus* quisque, cujus — est quasi leonis
 24. 10 *Percussit* autem — David eum
 3 *Reg.* 2. 44 *Malum*, cujus tibi conscium est — tuum
 8. 61 *Sit* quoque — nostrum perfectum
 9. 3 *Et* erunt oculi mei, et — meum ibi
 11. 4 *Degravatum* est — ejus pro muliere, ut... alienos nec erat — ejus perfectum... sicut — David patris ejus
 12. 27 *Convertetur* — populi hujus ad Dominum
 15. 3 *Nec* erat — ejus perfectum cum Domino... sicut — David patris ejus
 14 *Veruntamen* — Asa perfectum erat
 4 *Reg.* 5. 26 *Nonne* — meum in presenti erat...?
 6. 11 *Conturbatumque* est — regis Syria
 10. 15 *Nunquid* est — tuum rectum, sicut — meum cum corde tuo?
 14. 10 *Et* sublevarit te — tuum
 22. 19 *Et* perterruitum est — tuum
 1 *Par.* 12. 17 *Si* pacifice venistis... — meum jungatur vobis
 16. 10 *Letetur* — quarentium Dominum
 2 *Par.* 7. 16 *Oculi* mei, et — meum ibi cunctis diebus
 15. 17 *Attamen* — Asa erat perfectum
 17. 6 *Cumque* suspisset — ejus audaciam

2 Par. 25. 19 *Et* idecirco erigitur cor tuum in superbiam
 26. 16 *Elevatum* est — ejus in interitum tuum
 32. 25 *Retribui*, quia elevatum est — ejus
 26 *Fo* quod exaltatum fuisset — ejus
 34. 27 *Atque* emoluitum est — tuum
2 Esdr. 4. 6 *Et* provocatum est — populi ad operand.
 5. 7 *Cogitavitque* — meum mecum
 1. 7 *Et* — ejus elevatum est
Judith. 8. 17 *Ut* sicut conturbatum est — nostrum
 12. 16 — autem Hofolernis concussus est
 15. 11 *Et* confortatum est — tuum
 15. 16 *Et* conturbatum est — meum pra timore
 12. 3 *Et* mihi est — sicut et vobis
 15. 12 *Quid* te levat — tuum?
 27. 6 *Neque* enim reprehendit me — meum
 31. 7 *Et* si secutum est oculos meos — meum
 9 *Si* deceptum est — meum super muliere
 27 *Et* letatum est in abscondito — meum
 37. 1 *Super* hoc expavit — meum
 41. 15 — ejus indurabitur tanquam lapis
Psal. 5. 9 *Non* est in ore... — eorum vanum est
 12. 6 *Exultabit* — meum in salutaris tuo
 15. 9 *Propit* hoc letatum est — meum
 21. 14 *Factum* est — meum tantum, terra liq.
 26. 3 *Si* consistant adversum me castra, non timebit — meum
 8 *Tibi* dixit — meum, exquisivit te...
 14 *Viriliter* age, et confortetur — tuum
 27. 7 *In* ipso speravit — meum, et aditus sum
 32. 21 *Quia* in eo letabitur — nostrum
 37. 10 — meum conturbatum est
 38. 3 *Concaluit* — meum intra me
 39. 12 *Et* — meum dereliquit me
 40. 6 — ejus congregavit iniquitatem sibi
 43. 18 *Et* non recessit retro — nostrum
 44. 1 *Eructavit* — meum verbum bonum
 54. 4 — meum conturbatum est in me
 20 *Et* appropinquavit — illius
 56. 7 *Paratum* — meum, Deus, paratum — meum
 60. 2 *Dum* anxietur — meum, in petra exaltasti me
 68. 21 *Impropitium* expectavit — meum
 72. 21 *Quia* inflammatum est — meum
 25 *Delectat* caro mea, et — meum
 77. 37 — autem eorum non erat rectum
 83. 2 — meum, et caro mea exultaverunt
 100. 10 *Letetur* — meum, ut timeat nomen tuum
 84. 4 *Non* adhessit mihi — pravum
 101. 5 *Percussus* sum... et aruit — meum
 104. 3 *Letetur* — quarentium Dominum
 106. 12 *Humilitatem* est in laboribus — eorum
 107. 1 *Paratum* — meum, Deus, paratum — meum
 108. 21 *Et* — meum conturbatum est intra me
 111. 7 *Paratum* — ejus sperare in Domino
 8 *Confirmatum* est — ejus
 118. 70 *Coagulatum* est sicut lac — eorum
 80 *Fiat* — meum immaculatum in justicie...
 161 *Et* a verbis tuis formidavit — meum
 130. 1 *Domine*, non est exaltatum — meum
 142. 4 *In* me turbatum est — meum
Prov. 3. 1 *Et* precepta mea — tuum custodiat
 4. 4 *Suscipiat* verba mea — tuum
 5. 12 *Et* increpationibus non acquiescit — meum
 6. 25 *Non* concupiscat pulchritudinem ejus — tuum, nec capiaris...
 10. 20 — autem impiorum pro nihilo
 11. 20 *Abominabile* Domino — pravum
 12. 23 *Et* — insipientium provocat stultitiam
 14. 10 — quod novit amaritudinem anime suae
 15. 7 — stultorum dissimile erit
 13 — gaudens exhilarat faciem
 14 — sapientis querit doctrinam
 16. 9 — hominis disponit viam suam
 23 — sapientis eruditus est ojus
 18. 2 *Antequam* conteratur, exaltatur — hominis
 15 — prudens possidebit scientiam
 20. 9 *Quis* potest dicere: Munitum est — meum
 21. 1 *Ita* — regis in manu Domini
 23. 12 *Ingradiatur* ad doctrinam — tuum
 15 *Gaudebit* tecum — meum
 17 *Non* amuletur — tuum peccatores
 33 *Et* — tuum loquatur perversa
 24. 17 *Et* in ruina ejus ne exultet — tuum
 25. 3 *Et* — regum inscrutabile
 27. 9 *Unqueto*, et varis odoribus delectatur —
 21 — iniqui inquit mala, — autem rectum inquit scientiam

- Prov.* 31. 11 Confidit in ea cor viri sui... non indigebit
Eccles. 2. 20 Reantivique — meum ultra laborare
 5. 1 Neque — tuum sit velox ad proferendum sermonem
 7. 5 — sapientium ubi tristitia est, et — stultorum ubi letitia
 7. 5 Et sagena — ejus, vincula sunt manus
 8. 5 Tempus et responsum — sapientis intelligit
 10. 2 — sapientis in dextera ejus, et — stulti in sinistra illius
 11. 9 Et in bono sit — tuum in diebus juventutis tuae
Cant. 5. 2 Ego dormio, et — meum vigilat
Sap. 15. 10 Cibus est enim — ejus
Eccles. 1. 40 Et — tuum plenum est dolo et fallacia
 3. 27 — durum habebit male in nobissimo
 28. — ingrediens duas vias non habebit successus
 29. — nequam gravabitur in doloribus
 31. — sapientis intelligitur in sapientia
 32. Sapiens — abstinebit se a peccatis
 9. 13 Ne forte declinet — tuum in illam
 10. 15 Ab eo, qui fecit illum, recessit — ejus
 11. 32 Ut caprea in laqueum, sic et — superbor.
 13. 31 — hominis immutat faciem illius
 16. 20 Et in omnibus his insensatum est — et omne — intelligitur ab illo
 21. 17 — fatui quasi vas contractum
 29. In ore fatuorum — illorum
 22. 19 Sic et — confirmatum in cogitatione consilii
 22. Sic et — timidum in cogitatione stulti
 23. Sic et — trepidum in cogitatione fatui
 25. 31 — humile, et facies tristes
 26. 4 Divitis autem et pauperis — bonum
 5. A tribus timuit — meum
 25. In duobus contristatum est — meum
 30. 27 Splendens — et bonum in opulis est
 34. 6 — tuum phantasias patitur
 36. 22 — pravum dabit tristitiam
 43. 20 Super imbrem ejus expavesceat —
 46. 13 Et iudices... quorum non est corruptum —
 51. 20 Letatum est — meum in ea
Isai. 1. 5 Omne caput languid., et omne — mœrens
 7. 2 Et commotum est — ejus, et — populi ejus
 4. Noli timere, et — tuum ne formidet
 10. 7 Et — ejus non ita existimabit: sed ad contopendum erit — ejus
 13. 7 Et omne — hominis contabescet
 15. 5 — meum ad Moab clamabit
 19. 1 Et — Aegypti tabescet in medio ejus
 21. 4 Emareuit — meum, tenebra...
 29. 13 Et labris... — autem ejus longe est a me
 32. 4 Et — stultorum intelligit scientiam
 6. Et — ejus faciet iniquitatem
 33. 18 — tuum meditabitur timorem
 44. 20 Pars ejus cinis est, — inspiens adoravit illud
 6. 5 Et mirabitur et dilatabitur — tuum
 66. 14 Videbitis, et gaudetis — vestrum
Jerem. 4. 9 Perihit — regis, et — principum
 5. 23 Populo autem huic factum est — incredulum et exasperans
 8. 18 In me — meum mœrens
 17. 5 Et a Domino recessit — ejus
 9. Pravum est — omnium et inscrutabile
 22. 17 Tu vero oculi et — ad avaritiam
 29. 3 Contritum est — meum in medio mei
 48. 36 Propterea — meum ad Moab... resonabit et — meum ad viros viri fertilis
 41. Et erit — fortium Moab in die illa, sicut — mulieris parturientis
 49. 22 Et erit — fortium Idumæe in die illa, quasi — mulieris parturientis
 51. 46 Et ne forte mollescat — vestrum
Thren. 1. 20 Solversum est — meum in memetipsa
 22. Multi e. gemitus mei, et — meum mœrens
 2. 18 Clamavit — eorum ad Dominum
 5. 17 Propterea mortuum factum est — nostrum
Ezech. 11. 21 Quorum — post offendicula... ambulat
 30. 16 Post idola enim — eorum gradiebat
 21. 7 Quia venit et tabescet omne —
 22. 14 Nunquid sustinebit — tuum, aut...?
 28. 2 Quod elevatum est — tuum
 5. Et elevatum est — tuum in robore tuo
 6. Eo quod elevatum est — tuum, quasi — Dei
 17. Et elevatum est — tuum in decore tuo

- Ezech.* 31. 10 Et elevatum est cor ejus in altitudine sua
 33. 31 Et avaritiam suam sequitur — eorum
Daniel. 4. 13 — ejus ab humano commutetur, et — feræ detur ei
 5. 20 Quando autem elevatum est — ejus
 21. Sed et — ejus cum bestis positum est
 7. 4 Et — hominis datum est ei
 11. 12 Et exaltabitur — ejus
 25. Conciabitur fortitudo ejus, et — ejus
 27. Duorum quoque regum — erit, ut malefaciant
 28. — ejus adversum testamentum sanctum
 13. 35 Erat e. — ejus fiducia habens in Dom.
Osee. 10. 2 Divisum est — eorum, nunc interibit
 11. 8 Conversum est in me — meum
Nahum. 2. 10 — tabescens, et dissolutio geniculorum
Zach. 10. 7 Et lababitur — eorum quasi a vino: et... et exultabit — eorum in Domino
1 Mac. 1. 4 Et exaltatum est, et elevatum — ejus
 16. 13 Et exaltatum est — ejus
 6. 21 Ubi enim est thesaurus tuus, ibi est et — tuum
Math. 13. 15 Ingrassatum est enim — populi hujus
 15. 8 — autem eorum longe est a me
Marc. 6. 52 Erat enim — eorum obœcatum
 7. 6 — autem eorum longe est a me
Luc. 12. 34 Ubi enim thesaurus vester est, ibi et — vestrum erit
 24. 32 Nonne — nostrum ardens erat in nobis
Joan. 14. 1 Non turbetur — vestrum
 27. Non turbetur — vestrum
 16. 22 Iterum a. videbo vos, et gaudetis — vestr.
Act. 2. 23 Propter hoc letatum est — meum
 4. 32 Crediturum erat — unum, et anima una
 8. 21 — enim tuum non est rectum coram Deo
 28. 27 Ingrassatum est enim — populi hujus
Rom. 1. 21 Et obscuratum est insipientis — eorum
2 Cor. 6. 11 O Corinthii, — nostrum dilatatum est
Hebr. 3. 20 Si reprehenderit nos — vestrum
1 Joan. 2. 21 Si — nostrum non reprehenderit nos
Gen. 6. 5 Cogitatio cordis intenta esset ad malum
 6. Et tactus dolor — intrinsecus
 8. 21 Sensus enim et cogitatio humani — in malum prona sunt
 20. 5 In simplicitate — mei... feci hoc
 20. 5 Propter justitias tuas, et equitatem — tui
 10. 16 Circumcidite igitur præputium —
 28. 47 Propter — tui formidinem, qua terreberis
 29. 19 Et ambulabo in pravitate — mei
 30. 1 Ductus penitundine — tui
1 Reg. 17. 28 Ego novi... nequitiam — tui
 25. 31 Non erit... et in scrupulum — domino meo
3 Reg. 4. 29 Et latitudinem — quasi arenam
 8. 38 Si quis cognoverit plagam — sui
 9. 4 In simplicitate — et, in equitate
4 Reg. 12. 4 Quam sponte et arbitrio — sui inferunt
1 Par. 29. 17 Et ego in simplicitate — mei letatus
 18. Custodi in æternum hanc voluntatem — eorum
Tobias. 6. 8 — ejus particulam si super carbones ponas
 10. 8 Consilium tui — sua virtute corroboret
Psal. 9. 37 Preparationem — eorum audivit
 18. 14 Et meditatio — mei in conspectu tui
 20. 2 Desiderium — ejus tribuisti ei
 24. 17 Tribulationes — mei multiplicatae sunt
 32. 11 Cogitationes — ejus in generatione
 36. 4 Et dabit tibi petitiones — tui
 37. 8 Rugiebam a genitum — mei
 39. 8 Et legem tuam in medio — mei
 43. 21 Ipse enim novit abscondita — tua
 48. 3 Et meditatio — mei (loquatur) prudentiam
 72. 7 Transierunt in affectum —
 25. Deus — mei, et pars mea Deus
 77. 72 Et pavit eos in innocentia — sui
 80. 11 Dimisit eos secundum desideria — eorum
 100. 2 Perambulabam in innocentia — mei
 118. 7 Confitebor tibi in directione —
 111. Quia exultatio — mei sunt
Prov. 3. 3 Et describe in tabulis — tui
 4. 21 Custodi ea in medio — tui
 6. 32 Propter — incipiam perdet animam suam
 7. 3 Scribe illam in tabulis — tui
 10. 21 Qui autem indocti sunt, in — egestate morientur
 14. 30 Vita carnum sanitas —

- Prov.* 15. 32 Qui autem acquiescit increpationibus, possessor est cordis
 17. 20 Qui perversi — est, non invenit bonum
 21. 4 Exaltatio oculorum est dilatatio —
 22. 11 Qui diligit — munditiam... habebit amicum regem
Eccles. 7. 8 Calumniam conturbat sapientem, et perdet robur — illius
 11. 9 Et ambulat in viis — tui
 3. 11 Et in die letitiae — ejus
 1. 1 Et in simplicitate — querite illum
 9. 3 Et in directione — iudicium judicet
 5. 2 Ne sequearis... concupiscentiam — tui
 7. 5 Quoniam agnitor — ipse est
 13. 32 Vestigium — boni... difficile invenies
 16. 11 Qui congregati sunt in duritia — sui
 18. 10 Vidit presumptionem — eorum
 25. 9 Novem insipientibus — magnificavi
 17. Omnis plaga, tristitia — est
 18. Et omnem plagam, et non plagam videbit —
 31. Et plaga — mulier nequam
 26. 8 Dolor — et tactus, mulier zelotypa
 7. 7 Sic verbum ex cogitatu — hominis
 30. 16 Non est oblectamentum super — gaudium
 23. Jucunditas — hæc est vita hominis
 31. 36 Exultatio anime et — vinum moderate potatum
 38. 19 Et inmensa — fecit cervicem
 40. 2 Cogitationes eorum et timores —
 7. Conturbatus est in visu — sui
 50. 25 Det nobis jucunditatem —
Isai. 9. 9 In superbia et magnitudine — dicentes
 10. 12 Super fructum magnifici — regis Assur
 30. 29 Et abiit vagus in via — sui
 57. 17 Et abiit vagus in via — sui
 65. 14 Laudabunt præ exultatione —, et vos clamabitis præ dolore —
Jerem. 3. 17 Et non ambulabunt post pravitatem —
 4. 19 Sensus — mei turbati sunt in me
 7. 24 Sed abierunt... in pravitate — sui mali
 9. 14 Et abierunt post pravitatem — sui
 11. 8 Abierunt unusquisque in pravitate — sui mali
 13. 10 Qui... ambulat in pravitate — sui
 14. 14 Seductionem — sui prophetant vobis
 15. 16 Factum est mihi verbum... in letitiam — mei
 16. 12 Ambulat unusquisque post pravitatem — sui mali
 17. 1 Exaratum super latitudinem — eorum
 18. 12 Et unusquisque pravitatem — sui mali facientis
 23. 16 Visionem — sui loquuntur, non de ore D.
 17. Omni, qui ambulat in pravitate — sui dixerunt
 20. Usque dum complet cogitationem — sui
 25. Et prophetantium seductiones — sui
 30. 24 Et complet cogitationem — sui
 48. 29 Et superbia et altitudinem — ejus
 49. 16 Arrogantia tua deceptit te, et superbia — tui
Thren. 3. 65 Dabis eis scutum — laborem tuum
 5. 15 Defecit gaudium — nostri
Baruc. 1. 22 Abivimus unusquisque in sensum — nostri
Ezech. 11. 5 Et cogitationes — vestri ego novi
 3. Superbia — tui extulit te
2 Mac. 3. 17 Manifestus aspicientibus tuus — ejus effebatur
Math. 12. 34 Ex abundantia enim — os loquitur
 19. 8 Ad duritiam — vestri permisit vobis
Marc. 3. 5 Contristatus super cæcitate — eorum
 10. 5 Ad duritiam — vestri scripsit vobis
 16. 14 Et exprobravit... duritiam —
Luc. 1. 51 Dispersit superbus mente — sui
 6. 45 De bono thesauro — sui profert bonum
 Ex abundantia enim — os loquitur
 9. 47 Jesus videns cogitationes — illorum
Act. 2. 46 Cum exultatione et simplicitate —
 8. 22 Si forte remittatur tibi hæc cogitatio —
 11. 25 In proposito — permanere in Domino
Rom. 1. 24 Tradidit illos Deus in desideria — eorum
 2. 29 Circumcisio — in spiritu, non littera
 10. 1 Fratres, voluntas quidem — mei
 14. 25 Occulta — ejus manifesta fiunt
1 Cor. 1. 12 In simplicitate — et sinceritate Dei

- 2 Cor.* 2. 4 Ex multa tribulatione, et angustia cordis
 3. 3 Sed in tabulis — carnalibus
Ephes. 1. 18 Illuminatos oculos — vestri
 4. 18 Propter cæcitate — ipsorum
 6. 5 In simplicitate — vestri, sicut Christo
 3. 22 In simplicitate —, timentes Deum
Coloss. 4. 12 Discretor cogitationum et intentionum —
Hebr. 3. 4 Sed qui absconditus est — homo
1 Petr. 1. 11 Quia hoc magis placuit cordi tuo
2 Petr. 25. 20 Aetum in nitro, qui cantat carmina — pessimo. Sicut tinea... ita tristitia viri nocet —
 9. 2 Et continens dolor — meo
Rom. 18. 5 Confortate cor vestrum, postea transibitis
Gen. 4. 21 Ego indurabo — ejus, et non dimittet populum
 7. 3 Indurabo — ejus et multiplicabo signa
 23. Nec apposit — etiam hac vice
 8. 15 Ingravavit — suum et non audivit eos
 9. 12 Induravitque Dominus — Pharaonis
 14. Mittam omnes plagas meas super — tuum
 10. 1 Induravi — ejus, et servorum illius
 20. Induravit Dominus — Pharaonis
 27. Induravit autem Dominus — Pharaonis
 11. 10 Induravit Dominus — Pharaonis
 14. 4 Indurabo — ejus, ac persequerit vos
 8. Induravitque Dominus — Pharaonis
 17. Ego autem indurabo — Aegyptiorum
Num. 32. 9 Subverterent — filiorum Israël
Deut. 1. 28 Nuntii terrerunt — nostrum, dicentes
 30. 20 Dom. Deus tuus... obfirmaverat — illius
 15. 7 Non obdurabis — tuum, nec contrahas...
 28. 65 Dabit enim tibi Dominus tibi — pavidum
 29. 4 Non dedit vobis Dominus — intelligens
 30. 6 Circumcidet Dominus Deus — tuum, et — seminis tui, ut diligas...
Josue. 14. 8 Fratres autem mei... dissolverunt — populi
Judic. 9. 3 Et inclinaverunt — eorum post Abimelech
 16. 18 Quia nunc mihi aperuit — suum
 2. 13 Et locutus es ad — ancilla tua
Ruth. 2. 35 Juxta — meum et animam meam faciet
 6. 6 Quare... sicut aggravavit Aegypti et Pharaon — suum
1 Reg. 10. 9 Immutavit et Deus — aliud
 13. 14 Quæsitiv. Dom. sibi virum juxta — suum
 16. 7 Dominus autem intuetur —
 24. 6 Post hæc percussit — suum David
 25. 25 No ponat... — suum super virum istum
2 Reg. 7. 21 Et secundum — tuum fecisti omnia
 13. 20 Propterea invenit servus tuus — suum
 33. Ne... ponat rex super — suum verbum istud
 19. 14 Inclinvit — omnium virorum Juda
3 Reg. 3. 9 Dabis ergo servo tuo — docile
 12. Et dedi tibi — sapiens et intelligens
 8. 39 Sicut videris — ejus (quia tu nosti solus — omnium filiorum hominum)
 11. 3 Et averterunt mulieres — ejus
 18. 37 Et tu convertisti — eorum iterum
4 Reg. 9. 24 Et egressa est sagitta per — ejus
1 Par. 17. 19 Juxta — tuum fecisti omnem magnificentem
 29. 19 Salomoni quoque filio m. da — perfectum
2 Par. 11. 16 Quicumque, dederant — suum ut quærent
 12. 14 Et non preparavit — suum ut quærent D.
 19. 3 Et preparaveris — tuum, ut requireres D.
 20. 33 Non direxerit — suum ad Dom. Deum
 30. 12 Facta est manus Domini, ut daret eis — unum
 22. Et locutus est Ezechias ad — omnium Levitarum
 32. 6 Ac locutus est ad — eorum, dicens
 36. 13 Et induravit cervicem suam et —
1 Esdr. 6. 22 Et converterat — regis Assur ad eos
 7. 10 Esdras e. paravit — suum, ut investigaret
2 Esdr. 9. 8 Et invenisti — ejus fidele coram te
Tobias. 6. 5 Exentera hunc pissem, et — ejus et fel
Esther. 14. 13 Et transfer — illius in odium hostis nostri
Job. 7. 17 Aut quid apponis erga eum — tuum?
 11. 13 Tu autem firmasti — tuum
 12. 24 Qui immutat — principum — populi terre
 17. 4 — eorum longe fecisti a disciplina
 11. Cogitationes meae dissipatae sunt, torquentes — meum
 23. 16 Deus mollivit — meum, et Omnipotens...
 23. 13 Et — vidua consolatus sum
 34. 14 Si direxerit aut eum — suum
Psal. 16. 3 Probasti — meum, et visitasti nocte

Psal. 19. 4 Tribuat tibi secundum cor tuum
 25. 2 Ire remes meos, et — meum
 26. 2 Et transfere me in — maris
 50. 11 — mundum crea in me, Deus, et spiritus...
 18 — constrictum et humiliatum, Deus, non despicias
 61. 10 Divitiae si affluant, nolite — apponere
 63. 7 Accedet homo ad — altum, et exaltabitur...
 72. 13 Ergo sine causa iustificavi — meum
 77. 8 Generatio, quae non direxit — suum
 84. 9 Et in eos qui convertuntur ad —
 103. 16 Et vinum laetificet — hominis
 Et panis — hominis confrimet
 104. 24 Viam... concupi, cum dilatasti — meum
 118. 32 Viam... concupi, cum dilatasti — meum
 35 Inclina — meum in testimonia tua
 112 Inclinaui — meum ad faciendas justificationes tuas
 138. 22 Proba me, Deus, et scito — meum
 140. 4 Non declines — meum in verba malitiae
Prov. 2. 2 Inclina — tuum ad cognoscendam prudentiam
 3. 2 Et inclinaveris — tuum prudentia
 11. 19 Et dabo eis — unum, et spiritum novum
 13. 22 Movere fecistis — iusti mendacium
 16. 30 In quo mundabo — tuum, ait Dominus
 18. 31 Facite vobis — novum, et spiritum novum
 28. 2 Et deditis — tuum quasi — Dei
 32. 9 Et irritabo — populum mullorum
 36. 26 Et dabo vobis — novum, et spiritum novum...
 Et auferam — lapideum de carne vestra,
 et dabo vobis — carneum
 38. 10 Ascendent sermones super — tuum
 40. 4 Pone — tuum in omnia, quae ego ostendit
 tibi
 44. 5 Pone — tuum, et vide oculis tuis
 Et pones — tuum in visceribus tuis
Daniel. 5. 22 Tu quoque... Baltassar, non humiliasti — tuum
 6. 14 Pro Daniele posuit — ut liberaret eum
 8. 25 Et — suum magnificabit
 10. 12 Ex die primo, quo posuisti — tuum ad
 intelligendum
Osee. 13. 56 Et concupiscentia subvertit —
 2. 14 Ecce ego... et loquar ad — eum
 4. 11 Fornicatio et vinum et ebrietas auferunt —
 7. 6 Applicuerat quasi cibum — suum
 11 Quasi columna seducta non habetis —
 13. 6 Et levaverunt — suum, et oblit sunt mei
Aggaei. 2. 19 A die, qua... ponite super — vestrum
Zach. 7. 12 Et — suum posterunt ut adamantem
Malac. 2. 2 Et si nolueritis ponere super —
 4. 6 Et convertet — patrum ad filios, et —
 filiorum ad patres eorum
2 Mac. 1. 3 Et det vobis — omnibus, ut colatis eum
 4 Adaperiat — vestrum in lege sua
Marc. 7. 19 Quia non intrat in — eum, sed in ven-
 trem vadit
 8. 17 Adhuc cessatum habetis — vestrum?
Joan. 12. 40 Et induravit — eorum: ut non viderent...
 13. 2 Cum diaboli jam misisset in —, ut...
 16. 6 Sed quia... tristitia implevit — vestrum
Act. 5. 3 Anania, cur tentavit Satanas — tuum?
 7. 23 Ascendit in — eius ut visitaret fratres
 13. 22 David... virum secundum — meum
 16. 14 Cuius Dominus aperit — intendere
 21. 13 Quid facitis... affligentes — meum?
 2. 5 Secundum autem duritiam tuam, et im-
 pudentiam
1 Cor. 2. 9 Nec in — hominis ascendit
2 Cor. 3. 15 Velamen positum est super — eorum
Hebr. 13. 9 Optimum est enim gratia stabilire —
Jacob. 1. 26 Non refranens linguam suam, sed sedu-
 cens — eum
 2. 14 — exercitatum avaritia habentes
Gen. 17. 17 Et risit dicens in corde suo
 20. 6 Et ego scio quod simpliciter — feceris
 27. 41 Dixique in — suo: Venient dies
 4. 14 Vidensque te laetabitur —
 28. 3 Et loqueris cunctis sapientibus —
 31. 6 Et in — omnis eruditus posui sapientiam
 33. 94 Dedit in — eius: Quilibet quoque...
 36. 8 Feceruntque omnes — sapientes
 19. 17 Non oderis fratrem tuum in — tuo
 16. 28 Et non ex proprio ea — protulerim
Num. 24. 13 Ut vel boni quid vel mali proferam ex —

Jerem. 4. 14 Lava a malitia cor tuum, Jerusalem
 18 Ista malitia tua, quia amara, quia tedit
 — tuum
 5. 21 Audi, popule stultus, qui non habes —
 12. 3 Vidisti me, et probasti — meum tecum
 17. 10 Ego Dom... scrutans —, et probans reus
 19. 5 Nec ascenderit in — meum
 20. 12 Probator justus, qui videt reus et —
 24. 7 Et dabo eis —, ut sciant me
 30. 21 Qui applicet — suum, ut appropinquet
 mihi
 31. 21 Dirige — tuum in viam rectam
 32. 35 Non mandavi eis, nec ascendit in — meum
 39. 9 Et dabo eis — unum, et vinum unum
 44. 21 Et ascendit super — eum
 51. 1 Qui — suum levaverunt contra me
 50 Et Jerusalem ascendit super — vestrum
 2. 19 Effunde sicut aquam — tuum
 30 Converteretur ad — suum in terra capti-
 vus isis
 31 Et dabo eis —, et intelliget
Ezech. 6. 9 Quia contrivi — eorum fornicans
 11. 19 Et dabo eis — unum, et spiritum novum
 tribuam... et auferam — lapideum de
 carne eorum, et dabo eis — carneum
 13. 22 Movere fecistis — iusti mendacium
 16. 30 In quo mundabo — tuum, ait Dominus
 18. 31 Facite vobis — novum, et spiritum novum
 28. 2 Et deditis — tuum quasi — Dei
 32. 9 Et irritabo — populum mullorum
 36. 26 Et dabo vobis — novum, et spiritum novum...
 Et auferam — lapideum de carne vestra,
 et dabo vobis — carneum
 38. 10 Ascendent sermones super — tuum
 40. 4 Pone — tuum in omnia, quae ego ostendit
 tibi
 44. 5 Pone — tuum, et vide oculis tuis
 Et pones — tuum in visceribus tuis
Daniel. 5. 22 Tu quoque... Baltassar, non humiliasti — tuum
 6. 14 Pro Daniele posuit — ut liberaret eum
 8. 25 Et — suum magnificabit
 10. 12 Ex die primo, quo posuisti — tuum ad
 intelligendum
Osee. 13. 56 Et concupiscentia subvertit —
 2. 14 Ecce ego... et loquar ad — eum
 4. 11 Fornicatio et vinum et ebrietas auferunt —
 7. 6 Applicuerat quasi cibum — suum
 11 Quasi columna seducta non habetis —
 13. 6 Et levaverunt — suum, et oblit sunt mei
Aggaei. 2. 19 A die, qua... ponite super — vestrum
Zach. 7. 12 Et — suum posterunt ut adamantem
Malac. 2. 2 Et si nolueritis ponere super —
 4. 6 Et convertet — patrum ad filios, et —
 filiorum ad patres eorum
2 Mac. 1. 3 Et det vobis — omnibus, ut colatis eum
 4 Adaperiat — vestrum in lege sua
Marc. 7. 19 Quia non intrat in — eum, sed in ven-
 trem vadit
 8. 17 Adhuc cessatum habetis — vestrum?
Joan. 12. 40 Et induravit — eorum: ut non viderent...
 13. 2 Cum diaboli jam misisset in —, ut...
 16. 6 Sed quia... tristitia implevit — vestrum
Act. 5. 3 Anania, cur tentavit Satanas — tuum?
 7. 23 Ascendit in — eius ut visitaret fratres
 13. 22 David... virum secundum — meum
 16. 14 Cuius Dominus aperit — intendere
 21. 13 Quid facitis... affligentes — meum?
 2. 5 Secundum autem duritiam tuam, et im-
 pudentiam
1 Cor. 2. 9 Nec in — hominis ascendit
2 Cor. 3. 15 Velamen positum est super — eorum
Hebr. 13. 9 Optimum est enim gratia stabilire —
Jacob. 1. 26 Non refranens linguam suam, sed sedu-
 cens — eum
 2. 14 — exercitatum avaritia habentes
Gen. 17. 17 Et risit dicens in corde suo
 20. 6 Et ego scio quod simpliciter — feceris
 27. 41 Dixique in — suo: Venient dies
 4. 14 Vidensque te laetabitur —
 28. 3 Et loqueris cunctis sapientibus —
 31. 6 Et in — omnis eruditus posui sapientiam
 33. 94 Dedit in — eius: Quilibet quoque...
 36. 8 Feceruntque omnes — sapientes
 19. 17 Non oderis fratrem tuum in — tuo
 16. 28 Et non ex proprio ea — protulerim
Num. 24. 13 Ut vel boni quid vel mali proferam ex —

Deut. 4. 9 Ne excidant de corde tuo cunctis diebus
 29 Si tamen tuo — quaesieris
 39 Scito ergo hodie et cogitatio in — tuo
 6. 5 Diliges Dominum... ex toto — tuo
 6. 5 Eruntque verba... in — tuo
 7. 17 Si dixeris in — tuo: Plures sunt gentes
 8. 5 Ut recogites in — tuo
 17 Ne dixeris in — tuo: Fortitudo mea
 9. 4 Ne dicas in — tuo, cum deleverit eos
 10. 12 Ac servias Domino... in toto — tuo
 11. 13 Et serviat ei in toto — vestro
 15. 9 Cave ne... et dicas in — tuo
 20. 8 Quis est homo formidolosus et — pavidus?
 26. 16 Et custodias et impleas ex toto — tuo
 29. 19 Benedicet sibi in — suo, dicens: Pax...
 30. 2 In toto — tuo et in tota anima tua
 6 Circumcidet... ut diligas Dominum Deum
 tuum in toto — tuo
 10 Et revertaris ad Dominum... in toto —
 14 In ore tuo, et in — tuo
Josue. 22. 5 Adhaerentisque ei ac serviat in omni —
 24. 14 Et servie ei perfecte — atque verissimo
 1. 13 Porro Anna loquebatur in — suo
 7. 3 Si in toto — vestro revertimini
 9. 19 Omnia quae sunt in — tuo indicabo
 12. 20 Sed servite Domino in omni — vestro
 14 In veritate et ex toto — vestro
 21. 12 Possit... sermones istos in — sui
 27. 1 Et ait David in — suo: Aliquando...
 6. 16 Et desuper est in — tuo
 7. 3 Omne quod est in — tuo, vade, fac
 15. 11 Simpliciter — et causam penitus ignorantes
 13 Toto — universus Israel sequitur Absalom
 18. 14 Et infixit eis in — Absalom
 19. 19 Nonne ponas, rex, in — tuo
 2. 4 In veritate, et in omni — tuo
 3. 6 Et iustitia et recto — tecum
 8. 18 Quod cogitasti in — tuo edificare domum
 23 Qui ambulat coram te in toto — tuo
 47 Et egerit penitentiam in — suo
 48 Et reversi fuerunt a te in universo —
 66 Et salaci super omnibus bonis
 10. 2 Universa quae habebat in — suo
 24 Sapientiam eius quam dederat Deus in —
 12. 26 Dixitque Ierobeam in — suo
 33 Mensis aliqui, quem fixerat de — suo
 14. 8 Et secutus est in toto — tuo
 4. 10. 15 Nunquid est cor tuum rectum sicut cor
 meum cum — tuo?
 21 Et omnia quae erant in — meo, fecisti
 31 Ut ambularet in lege... in toto — tuo
 3. 3 Coram te in veritate et in — perfecto
 23. 3 In omni —, et in tota anima
 25 Qui revertetur ad Dom. in omni — suo
 33 Venerunt in auxilium, non in — duplici
 38 Ad pugnam — perfecto venerunt
 Et omnes reliqui ex Israel non — erant
 15. 29. Et desuper est in — tuo
 17. 2 Omnia, quae in — tuo sunt, fac
 28. 9 Scito Deum patris tui, et servio ei —
 29. 9 Quia — toto offerentem ea Domino
 2. 6. 14 Qui ambulat coram te in toto — tuo
 30 Vias suas, quas nosti eum habere in —
 37 Et conversi in — suo in terra
 38 Et reversi fuerunt ad te in toto — tuo
 7. 11 Et omnia quae disposerat in — suo
 1. 9 Locuta est ei quaecumque erant in — suo
 23 Sapient. quam dederat Deus in — eum
 15. 7 Porro Roboam erat rudis, et — pavidus
 15. 12 Ut quaesierat Dominum... in toto —
 15. 15 in omni enim — suo juraverunt
 16. 9 His qui — perfecte credunt in eum
 19. 9 Sic agetis... fideliter et — perfecte
 22. 9 Qui quaesierat Dominum in toto — suo
 2. 5 Venturam non in — perfecto
 30. 19 Qui in toto — requirunt Dominum
 31. 21 Volens requirere Deum suum in toto —
 32. 1 Nota fuerunt omnia quae erant in — eius
 34. 31 Et custodiret precepta... in toto — suo
 1. 27 Qui dedit hoc in — regis ut glorificaret
 2. 2 Sed malum nescio quod in — tuo est
 12 Quid Deus dedisset in — meo
 6. 8 De — enim tuo tu componis haec
 7. 5 Deus a. dedit in — meo, et congregavi
 1. 13 Memor tui Domini in toto — suo
 4. 2 Et ea in — tuo quasi fundamentum con-
 struxi

Judith. 4. 17 Et ex toto corde suo omni. orabant Deum
 9. 18 Et in — meo consilium corripiora
 10. 16 Et spiritus gratissima in — eum
 11. 1 Et nolli pavere in — tuo
 6. 6 Cogitans autem in — suo Aman
Job. 8. 10 Et de — suo profertur eloquia
 9. 4 Sapiens — est, et fortis robore
 10. 13 Licet haec oles in — tuo
 22 Et pone sermones ejus in — tuo
 33. 3 Simpliciter — meo sermones mei... loquentur
Psal. 4. 2 Filius hominum, usquequo gravi —
 6. 6 Dedisti letitiam in — meo
 7. 10 A Domino qui salvos facit rectos —
 9. 1 Confitebor tibi, Domine, in toto — meo
 26 Dixit enim in — suo: Non movebor
 31 Dixit enim in — suo: Oblitus est Deus
 33 Dixit enim in — suo: Non requirit
 10. 2 Ut sagittent in obscuro rectos —
 11. 2 Labia dolosa, in — et — locuti sunt
 12. 2 Dolorem in — meo per diem
 13. 1 Dixit insipiens in — suo: Non est Deus
 14. 3 Qui loquitur veritatem in — suo
 23. 4 Innocens manibus et mundo —
 30. 12 Oblivioni datus sum, tanquam mor-
 tuus a —
 31. 11 Et gloriamini, omnes recti —
 33. 18 Iuxta est Dom. isis qui tribulatio sunt —
 35. 10 Et iustitiam tuam his qui recto sunt —
 36. 14 Ut trucidet rectos —
 31 Lex Dei ejus in — ipsis
 39. 10 Iustitiam tuam non abscondi in — meo
 52. 1 Dixit insipiens in — suo: Non est Deus
 57. 2 Etenim in — iniquitates operamini
 61. 4 Ore suo benedicebant, et — suo maledi-
 cebant
 63. 10 Et laudabuntur omnes recti —
 65. 17 Iniquitatem si aspexi in — meo
 72. 1 Quam bonus Israel Deus his qui recto
 sunt —!
 73. 8 Dixerunt in — suo cognatio eorum
 75. 4 Turbati sunt omnes insipientes —
 76. 6 Meditatus sum nocte cum — meo
 8. 6 Ascensiones in — suo dispositi
 85. 11 Confitebor tibi... in toto — meo
 89. 12 Et eruditus — in sapientia
 93. 15 Et qui iuxta illam omnes qui recto sunt —
 19 Secundum multitudinem dolorum meorum
 in — meo
 94. 10 Et dixi: Semper hi errant —
 96. 11 Lux orta est iusto, et rectis — letitia
 100. 5 Superbo oculo et insatiabili —
 108. 15 Et compunctum — mortificare
 110. 1 Confitebor tibi, Domine, in toto — meo
 118. 2 In toto — exquirunt eum
 10 In toto — meo exquirit te
 11 In — meo, abscondi eloquia tua
 34 Et custodiam illam in toto — meo
 58 Deprecatus sum faciem tuam in toto —
 meo
 69 In toto — meo scrutabor mandata tua
 145 Clamavi in toto — meo, exaudi me
 124. 4 Benefac, Domine, bonis, et rectis —
 137. 1 Confitebor tibi, Domine, in toto — meo
 139. 2 Qui cogitaverunt iniquitates in —
 145. 3 Qui sancti contritos —
Prov. 3. 5 Habe fiduciam in Domino ex toto — tuo
 6. 14 Pravo — machinator malum
 21 Liga ea in — tuo jugiter
 10. 8 Sapiens — precepta suscipit
 13 Et virga in dorso eius qui indiget —
 11. 12 Qui despiciat amicum suum, indgens — est
 20. 12 Delus in — cogitationum mala
 25 Moscor in — viri humiliabit illum
 14. 33 In — prudentis requiescit sapientia
 16. 21 Qui sapiens est — appellabitur prudens
 18. 2 Nisi ea dixeris quae versantur in — eum
 19. 2 Multae cogitationes in — viri
 20. 5 Sicut aqua profunda, est consilium in —
 viri
 22. 15 Stultitia colligata est in — puero
 24. 32 Quod cum vidisset, posui in — meo
 23. 32 Sic labia tumentia cum pessimo — sociata
 24. 20 Cum in — tractaverit dolos
 25 Septem nequitiae sunt in — illius
 28. 26 Qui confidit in — suo stultus est
Eccles. 1. 16 Locutus sum in — meo, dicens
 2. 1 Dixi ego in — meo: Vadam
 3 Cogitavi in — meo abstrahere a vino